Bairro Setor Industrial, Balsas/MA, CEP 65.800-000, para prestar serviços já especificados nesta

justificativa. para atender a Câmara Municipal de Balsas.

Face ao exposto, a contratação pretendida deve ser realizada com a referida empresa, no valor

global de R$60.978,70 (Sessenta mil, novecentos e setenta e oito reais e setenta centavos),

incluindo-se os impostos e taxas devidas, levando-se em consideração a melhor proposta ofeÍada

para o serviço. e conforme documentos acostados aos autos do processo.

Balsas,MA. 23 de maio de 2025.

...--..\.

dos Santos